３医看第 397 号

令和４年(2022 年)３月 24 日

長野県医学生修学資金の貸与を

受けていた義務年限中医師の皆様

長野県健康福祉部

医師・看護人材確保対策課長

長野県医学生修学資金に関する書類の提出について（依頼）

 このことについて、長野県医学生修学資金貸与規程第 19 条第６項に基づ

き、下記のとおり書類を提出願います。

記

１ 提出書類

（１）就業届

毎年４月１日現在における就業等の状況を就業届（別紙）により届

け出てください。

（２）現況報告書

現況をお知らせください。（なお、本人又は連帯保証人の氏名、住

所、職業その他重要と認められる事項に異動があったときは、直ちに、

その旨を届け出る必要がありますので、御注意ください。）

２ 提出期限

  令和４年（2022 年）４月 28 日（木）

３ 提出方法

  郵送もしくは電子メール

・郵送先：〒380-8570 長野市大字南長野字幅下 692-2

         医師・看護人材確保対策課あて

・メールアドレス：shugaku@pref.nagano.lg.jp

医師・看護人材確保対策課医師係

（信州医師確保総合支援センター）

（課長）坂爪  敏紀  （担当）近藤 大貴

TEL:026-235-7144(直通)

FAX:026-235-7377

E-mail:shugaku@pref.nagano.lg.jp